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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 439 000 zł

Do sprzedaży mieszkanie 2 pokojowe w super lokalizacji.

Mieszkanie w kamienicy na styku ul. Śląskiej z pl. Grunwaldzkim.
Wszędzie blisko, przystanki tramwajowe tuż..tuż z których pojedziemy w różne punkty miasta.
Galerie handlowe Galaxy, Kaskada, to miejsca gdzie zrobimy udane zakupy.
Aleja Fontann w której odpoczniemy i wypijemy dobrą kawę
lub udamy się na spacer na Jasne Błonia, które są bardzo chętnie odwiedzane przez przyjezdnych oraz
szczecinian.

Mieszkanie które proponujemy do sprzedaży zlokalizowane jest



MyPlace
ul.Somosierry 10e,

71-179 Szczecin
+48 91 487 63 82, +48 501 493 428
biuro@najlepsze-nieruchomosci.com

w kamienicy na II piętrze, gdzie mamy tylko jednego sąsiada.

Mieszkanie o powierzchni 36,24m2 na którą składa się:
- salon z wyjściem na balkon
- otwarta kuchnia
- przedpokój
- łazienka
- sypialnia.

Mieszkanie posiada okna PCV, ciepła woda i c.o. miejskie, gaz, piwnica.
Czynsz do zarządcy 400zł.

Zapraszam do kontaktu.

Symbol MTN13074 Symbol SWO 423015

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 439 000 PLN Cena w EURO 101 629 €

Cena w USD 110 277 $ Cena za m2 12 114 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Powierzchnia całkowita 36 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1960 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 23600 Czynsz administracyjny 400 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


